
UCHWAŁA NR LIII/379/14
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 31 października 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie: terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z poźn. zm.) oraz art. 6 l ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 roku poz. 1399 ze zmianami) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr XXIX/217/12 Rady Gminy Sulików z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie: terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się za miesiąc kalendarzowy, do końca 
danego miesiąca”;

2) § 1 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„2. Opłatę wnosi się na rachunek bankowy Urzędu Gminy Sulików w Łużyckim Banku Spółdzielczym 
w Lubaniu”;

3) w § 1 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

„4. Opłatę za miesiąc grudzień 2014 r. uiszcza się do 15 stycznia 2015 r.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r.

 

Przewodniczący Rady

Jan Solecki

Id: 45B9C840-AB9C-441C-A1FA-87E0CC48FD80. Podpisany Strona 1




